N V M E R I S] pedibus, vel rythmis. numerosum est enim id in omnibus sonis, atq; vocibus, quod habet quasdam impressiones, & quod metiri possumus interallis æqualibus.

M O D I S Q V E] cantui, & puoria, vel, ut quidam, μέλει, videtur tamē μέλος latius patere. Plato lib. 3. de rep. τὸ μέλος τὸν τζιον τζι ουγκενον, λόγγη τεχη ἀρμονία, καὶ μέλος. id est, melos ex tribus constat, ratione, & harmonia, & numero.

I N D O C T V S Q V I D E N I M, &c.] horum verborum

verborum hanc sententiam esse puto. Neq; verò mirum est, hanc licentiam & luxuriam, quæ ab antiquorum severitate tam longè abesse, & ab arte comicā tātopere discrepare, fuisse à populo probatam, ac receptam. Quæ enim sapientia esset in rusticis, & indoctis, & labore solitus, & turbis hominibus cum populo urbano confusitalij sic, neque verò mirum est, hanc numerorum & modorū licetiam à rusticis esse probatam, aut verò toleratā, quid enim saperet rusticus, indoctus, ab opere solitus, cū urbano, turpis cum honesto permisus: id est, quid enim proficeret si plus sapere videri veller, quām urbano & honestus: vel quid sapereret, id est, quārum sapereret, quasi dicat, ut insipientes cicerentur rusticī, si urbano luxuriem, ac licentiam improbarent, & condēnarent, vel quid, id est, propter quid, seu quamobrem sapere veller, &c.

L I B E R Q V E L A B O R V M I N S O L I T U M F A C.] & facundia celeriter fluens: vel, ut alij volunt, brevi tempore comparata, genus locutionis, seu eloquentiae protulit inauditū, atque inusitatum.

E T L V X V R I A M A D D.] hoc dicit vel propterea quod aucta sint foramina, vel, ppter quod numeri & modi fuerint licentiores, vel propter ipsius artificis ornatum nimis elegantē ac sumtuosum: & propter orichalcum tibiæ additum, vel propter hęc omnia. affert exemplum Lucianus in lib. *από τοῦ πατέρεω τοῦ λαβώντος. valde ad hunc locū accommodatum, de citharædo quo dā Tarentino, cui Eueno nomē erat, his verbis, πήρε οὖν εἰς Δελφοὺς, τὰ τ' ἀλλα λαμπτεῖσθαι, οὐ δι τοῦ ιεροῦ πομπῶντος, οὐ πεφανόν διφυς χειρος κελλαιοῖς οὐ αὐτοὶ καρποῖς τῆς διδόντος σπαρεγύδος εἴναι ιούμεροις τὸν καρποῦ τὸν μὲν καλύπτειν, &c. i. Venit igitur Delphos cum ceteris rebus splendidus & clarus, tum veste facta, auto inspersa, ac distincta, corona ex lauro aurea pulcherrima, ita ut pro fructu laurus simagdi escent fructu magnitudine parés atque æquales, citara ipsa, re, quod ad pulchritudinē, & sumum attriner, naturam rerum superāre, &c. nam satis est mihi locum indicasse.*

T R A X I T Q V E V A G.] per verbum traxit significat, eum veste vsum esse longa, & ad talos demisla, quam σύμμα nominat Græci, vagū antem dixit, innuens nō uno in loco cōstituisse, sed huc, & illuc se circumvalisse, ac circumveisse. alius est caudam trahere, ut diximus ad lat. 3. lib. 2. ibi, *caudam trahat.*